
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« i O f  2o£ l^№ (О'33 г. Кыштым

О переносе проведения публичных слушаний

В связи с особой эпидемиологической обстановкой в Российской 
Федерации, а также во исполнение Распоряжения Правительства Челябинской 
области от 18.03.2020 № 146-рп,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести на 14.05.2020 г. проведение публичных слушаний, 
назначенных на 07.05.2020г., по следующим вопросам:

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта капитального строительства на 
земельном участке с кадастровым номером: 74:32:0404074:41, 
расположенном по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. 2-я Южная, 
д. 1Е, 14.05.2020 г. в 14-00 часов в кабинете № 410 администрации 
Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1;

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта капитального строительства на 
земельном участке, расположенном по адресу: Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Советская, д. 3, 14.05.2020 г. в 14-15 часов в кабинете № 410 
администрации Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. 
К. Маркса, 1;

предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 
74:32:0000000:5294, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. 
Нязепетровская, под предпринимательство, 14.05.2020 г. в 14-30 часов в 
кабинете № 410 администрации Кыштымского городского округа по адресу: 
г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1;

предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 74:32:0402052:15, 
расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Комарова, 16, 
под предпринимательство, 14.05.2020 г. в 14-45 часов в кабинете № 410 
администрации Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. 
К. Маркса, 1.

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта капитального строительства на



земельном участке, расположенном по адресу: Челябинская область, г. 
Кыштым, ул. Ленина, д. 59 Г, 14.05.2020 г. в 15-00 часов в кабинете № 410 
администрации Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. 
К. Маркса, 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа


